



Matteo Ekbatani Holding ApS

Gammel Kongevej 72 C, st.
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 31948711

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2023

Matteo Sharifzadeh Ekbatani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Matteo Ekbatani Holding ApS
Gammel Kongevej 72 C, st.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31948711
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Matteo Sharifzadeh Ekbatani, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at fungere som holdingselskab og eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 272 t.kr. efter skat mod 278 t.kr. i 2021. Selskabets egenkapital udgør 1.213 t.kr. pr. 31.12.2022. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(387.523)	(377.660)
Personaleomkostninger	1	(924.849)	(588.804)
Af- og nedskrivninger	2	(16.000)	0
Driftsresultat		(1.328.372)	(966.464)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.728.782	1.392.440
Andre finansielle indtægter	3	45.245	40.812
Andre finansielle omkostninger	4	(82.133)	(96.487)
Resultat før skat		363.522	370.301
Skat af årets resultat	5	(91.706)	(92.056)
Årets resultat		271.816	278.245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		271.816	278.245
Resultatdisponering		271.816	278.245

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.000	260.000
Materielle aktiver	6	244.000	260.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.150.489	1.973.381
Finansielle aktiver	7	2.150.489	1.973.381
Anlægsaktiver		2.394.489	2.233.381
Andre tilgodehavender		467.034	453.068
Tilgodehavender		467.034	453.068
Omsætningsaktiver		467.034	453.068
Aktiver		2.861.523	2.686.449

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		971.823	817.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.214.623	1.057.207
Udskudt skat		32.000	35.000
Hensatte forpligtelser		32.000	35.000
Bankgæld		1.435.034	1.461.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.143	48.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.625	9.309
Skyldig skat		58.706	74.056
Anden gæld		61.392	97
Kortfristede gældsforpligtelser		1.614.900	1.594.242
Gældsforpligtelser		1.614.900	1.594.242
Passiver		2.861.523	2.686.449
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	817.807	114.400	1.057.207
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	154.016	117.800	271.816
Egenkapital ultimo	125.000	971.823	117.800	1.214.623

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	897.728	588.804
Andre omkostninger til social sikring	14.551	0
Andre personaleomkostninger	12.570	0
	924.849	588.804
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	16.000	0
	16.000	0

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	45.245	40.812
	45.245	40.812

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	56.965	7.380
Øvrige finansielle omkostninger	25.168	89.107
	82.133	96.487

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	94.706	100.056
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(8.000)
	91.706	92.056

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	260.000
Kostpris ultimo	260.000
Årets afskrivninger	(16.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	244.000

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Opskrivninger primo	1.973.380
Andel af årets resultat	177.109
Opskrivninger ultimo	2.150.489
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.150.489

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Tandlægeselskabet Godtand I/S	København	I/S	50	2.115.621	1.723.077
DYME I/S	København	I/S	50	34.869	5.705

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	17.955	15.477

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har Sparekassen Kronjylland pant i selskabets anparter nom, 125.000 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har ydet kaution til sikkerhed for dattervirksomhedens bankengagement (Tandlægeselskabet Godtand I/S).
